
 
 
 

Ahojky Dakoťáku,  

pokud jsi celý život toužil po parádním dakoťáckém oblečku, 

právě se Ti plní sen! Můžeš si ho pořídit! 

 

Jakou barvu bude mít textil? 

Vše bude námořnicky modré. 
 

Jak bude vypadat potisk? 

Barevně bude potisk místo černé bílý a místo bílé černý.  

Barevnost loga – paroháče – bychom zachovali.   
 

 

Ve předu na jedné straně: 

Velikost cca 10x4 cm 

 
 

 

  

Na zádech: 
Velikost cca 25x6 cm 

 
 

 

  

 

Děkujeme Filipovi „Filímu“ Motákovi   

za vymyšlení a grafické zpracování log! Díky! 



 
 
 

CENA: 

Díky dotaci z Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih máme 

letos dotace na výrobu oddílových mikin, triček či vest.  

Každý, kdo má za rok 2017 zaplacené členské, má nárok 

na jeden kus textilu za cenu uvedenou jako „Cena s využitím 

dotace“. Další textil, který byste chtěli, musíte uhradit 

za plnou cenu.  

Toto platí pro prvních 70 členů, kteří si vyberou textil a 

doplatí si uvedenou částku. Ostatní si mohou obleček 

objednat za plnou cenu.  

Závazně máte na dotaci nárok, až po úhradě doplatku textilu.  

 

Objednávky a úhrada doplatku:  

Kachna – mobil: 773 657 933, mail: katerina.hoghova@dakotaci.cz 

 

Při objednání nahlaste: 

1. Číslo typu textilu (405, 406, 410, 411) 

2. Velikost (vyberte si dle tabulky velikostí) 

 

Upozornění: 

Mějte na paměti, že na textilu bude logo dětského spolku. 

Proto Vás prosíme, když budete mít textil na sobě, chovejte se 

spořádaně, jak se sluší a patří, abyste nevrhali špatné světlo 

na Dakoťáky, děkujeme 😊  

 



 
 
 

410 TRENDY ZIPPER MIKINA PÁNSKÁ/DĚTSKÁ 

Pánská/dětská celopropínací mikina s kapucí a přední kapsou v podobě 
"klokanky". Kapuce s podšívkou na stažení pomocí šňůrky. Sedla a kapsy s 
dekorativním prošitím. Spodní lem a manžety rukávů ze žebrového úpletu s 
přídavkem 5 % elastanu. Vnitřní část průkrčníku začištěna tkanou páskou. 
Vhodná pro potisk a výšivku. 

Gramáž 300 g/m2 

Specifikace 65 % bavlna, 35 % polyester (barva 12 - 85 % bavlna, 15 % 
viskóza), výplňková pletenina, vnitřní strana počesaná 

Velikosti S, M, L, XL, 2XL, 10 let, 12 let 

Cena: 650 Kč 

Cena s využitím dotace: 400 Kč 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

406 MIKINA PÁNSKÁ/DĚTSKÁ ESSENTIAL 

Kvalitní mikina s hlavicovým rukávem. Vnitřní strana je počesaná. Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku 
z žebrového úpletu 1x1 s 5 % elastanu. Zdvojené prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gramáž 300 g/m2 

Specifikace 65 % bavlna, 35 % polyester (barva 03 - složení 97 % 
bavlna, 3 % viskóza), výplňková pletenina, vnitřní strana 
počesaná 

Velikosti 10 let, 12 let, S, M, L, XL, 2XL, 3XL 

Cena: 400 Kč 

Cena s využitím dotace: 150 Kč 



 
 
 

405 MIKINA PÁNSKÁ HOODED SWEATER 

Kvalitní pánská trendová mikina s kapsou „klokankou“. Kapuce 
vypodšívkovaná síťovinou v šedé barvě s nastavitelnou stahovací šňůrkou. 
Vnitřní strana výrobku je počesaná, vnější strana vhodná pro potisk a 
výšivku. Spodní lem a manžety rukávů z žebrovaného úpletu s příměsí 
elastanu. 

Gramáž 320 g/m2 

Specifikace 65 % bavlna, 35 % PES, Single Jersey, vnitřní část kapuce - 
100 % PES, síťovina 

Velikosti M, L, XL, 2X 

Cena: 550 Kč 

Cena s využitím dotace: 300 Kč 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

411 MIKINA DÁMSKÁ TRENDY ZIPPER 

Dámská celopropínací mikina s kapucí. Přední kapsa ve stylu klokanky. 
Kapuce s podšívkou, na stažení šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku 
začištěna tkanou páskou v barvě produktu. Sedla a kapsy s dekorativním 
prošitím. Dolní kraj a rukávy zakončeny žebrovými úplety 2-2 s 
přídavkem 5 % elastanu. Vhodná pro potisk a výšivku. 

Gramáž 300 g/m2 

Specifikace 65 % bavlna, 35 % polyester, výplňková pletenina, 
vnitřní strana počesaná 

Velikosti XS, S, M, L, XL, 2XL 

                   Cena: 600 Kč 

              Cena s využitím dotace: 350 Kč 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

129 TRIČKO PÁNSKÉ BASIC 

Kvalitní pánské tričko střední gramáže. Kvalitní průkrčník s přídavkem 5 % 
elastanu se zpevňující ramenní páskou. Silikonová úprava úpletu. Trup po 
stranách beze švů.  

Gramáž 160 g/m2 

Specifikace 100 % bavlna (3 % viskózy u barvy 03, 15 % 

viskózy u barvy 12), silikonová úprava, Single 

Jersey 

Velikosti XS, S, M, L, XL, 2XL, 3XL (4XL pouze v barvách 

00, 01, 02, 05, 06, 07, 28, 29, 69, 92, 93) 

Cena: 250 Kč 

Cena s využitím dotace: 50 Kč 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

141 TRIČKO DÁMSKÉ GLANCE 

Dámské tričko vyšší gramáže s kulatým průkrčníkem. Příjemný materiál s 
přídavkem elastanu zajišťující stálost tvaru. Projmutý střih zvýrazňující 
dámskou siluetu. Průkrčník s úzkým lemem z vrchového materiálu. Vnitřní část 
zadního průkrčníku začištěna páskou. Zpevněný ramenní šev. 

Gramáž 180 g/m2 

Specifikace 95 % bavlna, 5 % elastan, Single Jersey 

Velikosti XS, S, M, L, XL, 2XL 

Cena: 320 Kč 

Cena s využitím dotace: 100 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

509 VESTA PÁNSKÁ BODY WARMER 

Pánská hřejivá vesta, dvě přední lištové kapsy. Kontrastní podšívka. Zip na 
vnitřní straně krytý záložkou . Možnost stažení spodního lemu elastickou 
šňůrkou s brzdičkou. Prodloužený zadní díl, tvarovaný dolní kraj. Dvě 
vnitřní náprsní kapsy (1 menší pro mobilní telefon, 1 větší). Poutko na 
zavěšení. Vhodné pro potisk a výšivku. Na základě přání zákazníků 
došlo k úpravě rozměrů u vybraných velikostí. V rámci jedné 
zásilky se tak mohou ojediněle objevit produkty s původními i 
novými rozměry. Tato skutečnost není důvodem k reklamaci. 

Gramáž 300 g/m2 

Specifikace Vnější strana - 100 % nylon Rip Stop 210T se 

stříbrným nánosem na vnitřní straně, vnitřní strana 

- fleece 100 % PES 

Velikosti M, L, XL, 2XL, 3XL 

Cena: 600 Kč 

Cena s využitím dotace: 350 Kč 

 


